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NOTE BY THE PUBLISIRERS.

Tre following letters were addressed to the Rev. Dr
Tweedie, Convener of the Free Church of Scotland’s
Foreign Mission Committee, and, being printed from
time to time as soon as each was received, they were
not only perused by many readers, but a very general
desire .was expressed for their republication in a col-
lective form. .To that desire the writer having kindly
assented, the series is now brought together continu-
ous and entire.

In passing through the press, it was impossible to
secyre for the work the benefit of the author’s revi-
sion; but even with the most fastidious, critic it is
scarcely anticipated that any apologies will be need-
ful on that account; whilst the majority of readers
will prefer these Calcutta despatches just as they
arrived, tense with the emotions, and all aflame with
the tidings of that terrible season. It was at first
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believed by some that Dr Duff had exaggerated the
nature of the Indian crisis; but each successive mail
has only proved that he had sagaciously estimated
aright both the depth and the diffusion of the revolt.
However rapidly the letters may have been writ-
ten, there is nothing hasty or extempore in the
views and opinions which they embody. These are
the ripe result of thirty years. The statesman and
the fair-minded Englishman will value them as the
deliberate judgment of one who has possessed oppor-
tunities of observation almost unequalled ; and to the
Christian reader they will carry peculiar weight, as
the testimony of one who has made life-long sacrifices
for the sake of the gospel in India, and who, in the
hands of the Most High, has been the means ®of in-
augurating a singularly promising and successful
scheme for India’s moral and spiritual elevation.



Worhs on HVissions.

A MEMOIR of RICHARD WILLIAMS, Surgeon, Catechist in
the Mission to Patagonia, Twerra del Fuego. By James Hamrurox, D.D.
With Portrait. Second Edition. Crown 8vo, 8a. 6d. cloth.

JOURNAL of a DEPUTATION sent to the EAST by the COM-
MITTERE of the MALTA PROTESTANT COLLEGE in 1849. Two Vols.
8vo, 12s. cloth.

THE RAINBOW in the NORTH : A Short Account of the First
Establishmeut of Christianity in Rupert’s Land, by the Church Missionary
Society. By Miss Tuckrr. Fifth Edition, Feap., with Illastrations,
3s. 6d. cloth,

ABBEOKUTA ; or, Sunrise within the Tropics. An Outline of the
Origin and Progress of the Yoruba Mission. Fourth Edition. Feap. 8vo,
8s. 6d. cloth.

THE BRIER and MYRTLE; or, Heathenism and Christianity.
Illustrated in the History of Mary. By Miss Tuckgr, Foolscap 8vo, 2s. 6d.
cloth,

THE SOUTHERN CROSS and the SOUTHERN CROWN ; or,
The Gospel in New Zealand. By Miss Tuckgr, Author of “ The Rainbow
in the North.” Third Edition. Feap. 8vo, 3a. 6d. cloth.

MISSIONS ; or, A Word for the Heathen : Being Facts and Anec-
dotes selected from the Journals and Letters of stsxona.nes. By RoserT
Rauspex, Esq. 12mo, 5a. cloth.

A MEMOIR of the Rev. FREDERICK WYBROW, Missionary of
the Church Missionary Society. 18mo.

A MEMOIR of the late CAPTAIN ALLEN GARDINER, R.N.
By thée Rev. J. W. Magsn, Vicar of Bleasby, Notts. Second Edition.
Crown 8vo, 58, cloth.

TRAVELS and RESEARCHES in CHALDZEA and SUSIANA;

with an Account of Excavations at Warka and 8hush, By Winirax KeNser
Lorrus, F.Q.8. 8vo, 12s, cloth.

-LONDON : JAMES NKISBET AKD CO0., 21 BERNERS STREKY.



NEW WORKS.

A BIOGRAPHICAL SKETCH of SIR HENRY HAVELOCK,

K.C.B.; compiled from Unpublished Papers, &c. By the Rev. WiLtian
Broox? With Portrait, Small exown 8vo, 3s. 6d. eloth.

ENGLISH HEARTS and ENGLISH HANDS; or, The Raﬂway

and the Trenches. By the Author of *“ Memerials of Capt. Hedley Vicars.”
Woodeuts. Small crown 8vo, 5s. cloth.

MEMORIALS of CAPTAIN HEDLEY VICARS, 97th Regiment.
By the Author of ““The Victory Won.” Hundred and Fifth Thousand.
Small erown 8vo, 8s. 6d. cloth, A Cheap Edition, 1s. 6d. cloth.

A MEMOIR of CAPTAIN M. M. HAMMOND, late of the Rifle
Brigade. Crown 8vo, 5s, cloth,

THE STRUGGLES of a YOUNG ARTIST: Being a Memoir
of Davip C. GissoN. By a Brother Artist. Small crown 8vo, 3s. 6d. cloth.

A MEMOIR of the late REV. ROBERT NESBIT, Missionary
of the Free Church of Scotland at Bombay. By the Rev. J. Murray
MircBELL. Crow.n 8vo, 6s. cloth.

“THINGS THAT ACCOMPANY SALVATION:” in NINE-
TEEN SERMONS, Preached in St Ann’s, Manchester, during the Season
of the Art Treasures’ Exhibition, 1857. Crown 8vo, 6s. cloth.

MEMORIES of GENNESARET. By the Rev. J: R. Macpure,
Author of “The Faithful Promiser,”  The Footsteps of St Paul,” &o
Second Edition. Crown 8vo, 8s. 6d. cloth.

THE LAND of PROMISE. Notes of a Spring Journey from
Beersheba to Sidon. By Horatrus Boxag, D.D. Crowa 8vo, 7s. cloth,

ADOLPHE MONOD'S FAREWELL to his FRIENDS and the
CHURCH. Third Edition. Crown 8vo, 33, 6d. eloth,

TfIE PEACE of GOD in the WORDS of JESUS. By the Rev.
W. K. Twzepig, D.D. Small erown 8vo, 3s, 6d. cloth.

LONDON: JAMES NISBET AND CO., 21 BERNERS STREET.



